
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«КАМСКО-УСТЬИНСКАЯ КАДЕТСКАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ЧИРКОВА МИХАИЛА 

АЛЕКСЕЕВИЧА» 

ул.Куйбышева, д.4, пгг.Куйбышевский затон 

422826 Республика Татарстан 

Тел.: 8(84377) 250-85, факс:250-86, e-mail: 

 

 

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

Дәүләт бюджет гомуми 

белем учреждениесе 

«СОВЕТЛАР СОЮЗЫ  ГЕРОЕ 

МИХАИЛ АЛЕКСЕЙ УЛЫ ЧИРКОВ ИСЕМЕНДӘГЕ 

КАМА ТАМАГЫ 

КАДЕТ-ИНТЕРНАТ МӘКТӘБЕ» 

Куйбышев урамы, 4 нче йорт, 
Куйбышев затоны штп., 422826 

Татарстан Республикасы 

Kadety.Zaton@tatar.ru, сайт: https://edu.tatar.ru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
   

          ПРИКАЗ                                                                                      БОЕРЫК 
 

     «04» сентября 2025г                                                                                                № 82/1 

 

     «О создании Совета по профилактике правонарушений» 

 

             В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа    жизни 

обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, социальной адаптации и 

реабилитации обучающихся «группы риска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.     Создать Совет по профилактике правонарушений в составе: 

Председатель Совета: директор школы Киселев А.Н. 

Заместитель председателя Совета: директора по воспитательной работе Хайбулина З.Р. 

Секретарь: Лирионова О.А. 

Член Совета: педагог-психолог Гизатова Н.И., советник директора по воспитанию Гизатова 

Н.И.,  медицинский работник Савосина Н.М., руководитель школьного спортивного клуба 

Белов Д.В., руководитель школьного театра Акулова Р.Р., Рахматуллин Р.Б., Кулагин С.А., 

Губайдуллин И.И., Никифоров Н.В. -воспитатели, родительский комитет Максимов Р.А., 

представитель ПДН Низамова Г.Р.  

2. Утвердить план работы Совета профилактики. 

3. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в месяц (кроме экстренных 

случаев). 

4. Совету в своей работе руководствоваться Положением о совете профилактике и 

действующим законодательством РФ по профилактике правонарушений.    

5. Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой. 

       Директор                                                                                                                   Киселев А.Н. 

с приказом ознакомлены: 

 Хайбулина З.Р. 

 Гизатова Н.И. 

 Лирионова О.А. 

 Савосина Н.М.  

 Белов Д.В. 

 Рахматуллин Р.Б. 

 Кулагин С.А. 

 Губайдуллин И.И. 

 Акулова Р.Р. 

Документ создан в электронной форме. № 3 от 27.01.2026. Исполнитель: Киселев А.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.01.2026 10:31



Лист согласования к документу № 3 от 27.01.2026
Инициатор согласования: Киселев А.Н. Директор
Согласование инициировано: 27.01.2026 10:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Киселев А.Н. Подписано
27.01.2026 - 10:31

-

Документ создан в электронной форме. № 3 от 27.01.2026. Исполнитель: Киселев А.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.01.2026 10:31


